ASSIS - SP
LIVE BURGUESA CRP
CRP - TOUROS - 2021

MEDIAS E NOTAS DOS ANIMAIS - CALCULO POR SAIDA

BOCONCELO

BIG BOI

amoe ANMAL aua au MELHOR ANIMAL aroe AL aua au MELHOR ANIMAL
1 ZERO TREZE 43,00 1 PRATO DO DIA 43,00 44,00 43,50
2 ZERO DEZ 43,50 2 GRANFINO 40,00

3 SATURNO 38,00 3 DEIXA QUIETO 41,50

4 SEM JUizO 43,75 42,75 43,25 4 LAVA JATO 41,50 43,50 42,50
5 SAFADAO 37,00 5 PREGO DA FAMA 41,00

6 EMBAIXADOR 44,00 6 ADOLESCENTE 41,00

7 CARRINHO DE MAO 45,00 43,75 44,38 7

8 GATO MESTRE 43,00 8

9 ARRANCA TOCO 43,25 43,25 43,25 9

10 PEDRA PRECIOSA 42,50 42,75 42,63 10

1 FERA CHIQUE 42,75 11

12 PATRAO 42,25 12

13 13

14 14

15 15

SOMA DAS NOTAS ——> 249,25 216,50 214,75 680,50 SOMA DAS NOTAS ———> 124,50 123,50 87,50 335,50
QUANTIDADE DE SAIDAS ----> 6 5 5 16 QUANTIDADE DE SAIDAS - 3 3 2 8
MEDIA DIARIA - > 41,54 43,30 42,95 MEDIA DIARIA - > 41,50 M,17 43,75

MEDIA GERAL -—--> 42,53 MEDIA GERAL > 41,94

ame A TeR aua aul VELHOR ANIMAL ame ANmAL TeR aua aul VELHOR ANIMAL
1 INFIEL 43,50 41,50 42,50 1 MEIA NOITE 35,00

2 SEMELHANTE 43,00 2 AGUIA NEGRA 42,75

3 TIRO CERTO 43,25 3 DESEJO 42,25

4 MY BROTHER 44,00 43,25 43,63 4 TALENTO 42,00 42,00 42,00
5 MARRUA 43,75 43,00 43,38 5 RESGATE 43,00 42,75 42,88
6 SABIRILA 44,50 43,50 44,00 6 APAGAO 36,00

7 BLACK STAR 42,50 7 JUDEU 42,00 42,50 42,25
8 FANTASMINHA 41,50 8 MELIANTE 43,50

9 TEMPO DE GUERRA 41,00 9 INEDITO 41,00 42,00 41,50
10 DIPLOMATA 32,00 10 CIUME 42,50

1 CHORA NO MEU COLO 38,00 11

12 CATINGUELE 43,25 12

13 PLANTAO DA LUA 41,75 13

14 14

15 15



SOMA DAS NOTAS ------ >

QUANTIDADE DE SAIDAS ------ >

MEDIA DIARIA - >

MEDIA GERAL ------ >

MELHOR ANIMAL
CARRINHO DE MAO (BIG BOl)

44,38 PONTOS

280,00 171,25

40,00 4281

41,96

.
.
~

713,25

17

SOMA DAS NOTAS

QUANTIDADE DE SAIDAS

MEDIA DIARIA

MEDIA GERAL

205,00

41,00

204,50

40,90

169,75

4

42,44

41,38

579,25

14
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